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Data: 11/06/2014 

Oggetto: Convenzione Confesercenti 

Valida  
dal : 

11/06/2014 

Al : 31/12/2014 

Target : Clienti NON dotati di POS BNL POSitivity  

 

POS FISICO 
 Costo   Note  

Installazione    Gratuita  

Tariffa primo 
Convenzionamento 

€ 29,00  

Manutenzione Gratuita  

Commissione sul 
transato Carte  Visa, 
VPay e Visa Electron 

ITC Visa +0,48% 
ITC Visa az. +0,48% 
ITC Visa Debito +0,49% 

Stima Commissione calcolata in 
base all’interchange medio di 
categoria:  
Visa 0,95% 
Visa az. 1,28% 
Visa Debito 0,85% 

Commissione sul 
transato Carte  
MasterCard  

ITC MC +0,54% 
ITC MC az. +0,54% 

Stima Commissione calcolata in 
base all’interchange medio di 
categoria: 
MC 1,34% 
MC az. 1,45% 

Commissione sul 
transato Carte   Maestro 

Interchange+0,55% 

Stima Commissione calcolata in 
base all’interchange medio di 
categoria: 
Mae 0,95% 

Commissione sul 
transato PagoBancomat 

0,40% con minimo per trx. 
€0,25 

Stima Commissione calcolata in 
base allo scontrino medio di 
categoria: 0,40% 

Commissione sul 
transato UPI 

1,90%  

Servizio di conversione 
dinamica della valuta 

Retrocessione all’esercente 
dello 0,50% dell’importo della 

transazione 

Solo sulle transazioni effettuate 
con valute indicate nella nota* 

Altri Circuiti 
convenzionabili 

American Express, Diners, 
JCB 

Gli accordi contrattuali dovranno 
essere trattati direttamente con i 
circuiti  

Valuta di accredito 
operazioni 

Giorno lavorativo successivo 
all’operazione   

Addebito delle commissioni sul 
transato ultimo giorno del mese  

Spese di Disinstallazione    €250,00  
* Dollaro statunitense, Rublo russo, Sterlina inglese, Franco svizzero, Dollaro australiano, Yen 
giapponese, Corona svedese, Corona norvegese, Corona danese, Dollaro canadese. 
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Commissioni mensili di servizio POS Fisico 
 
 

POS Costo   Note  

Commissione mensile di servizio 
POS Stand Alone*  ** 

€  9,50 

Offerta Free Pos: al 
raggiungimento di  € 3k di 

transato mensile, verrà 
rimborsata la commissione 

mensile di servizio POS  

Commissione mensile di servizio 
POS Stand Alone Ethernet* 

€ 12,00 
Da collegare su linea 
ADSL dell’esercente 

Offerta Free Pos: al 
raggiungimento di  € 3k di 

transato mensile, verrà 
rimborsata la commissione 

mensile di servizio POS  
 
Commissione mensile di servizio 
POS GPRS 
 

€ 19,00 SIM inclusa 

 
Commissione mensile di servizio 
POS Cordless ** 
 

€ 19,00  

Commissione mensile servizio 
POS Cordless Ethernet 

€ 24,00  

 
* La dotazione di Pin Pad prevede una commissione mensile aggiuntiva di € 3,80. 
**Abilitazione al numero verde € 5,00 mensili. 
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MOBO 

 
 

 Costo   Note  

Installazione    Gratuita  

Acquisto del terminale €99,00 +IVA 

Rimborso di € 100 al 
raggiungimento di €15.000 di 
Volumi transati entro i primi 12 
mesi 

Manutenzione Gratuita  
Commissione sul 
transato Carte  Visa, 
VPay e Visa Electron 

1,50% 

Commissioni minime mensili 
€15,00 (in media €250 di transato 
a settimana permettono di azzerare 
la commissione minima mensile) 

Commissione sul 
transato Carte  
MasterCard  

1,50% 

Commissione sul 
transato Carte   Maestro 

1,50% 

Commissione sul 
transato PagoBancomat 

1,50% 

Valuta di accredito 
operazioni 

Giorno lavorativo 
successivo all’operazione   

Addebito delle commissioni sul 
transato ultimo giorno del mese  

 
 

 
I contratti POS relativi alla convenzione in oggetto dovranno essere contrassegnati con la 
dicitura “Convenzione Confesercenti“.  
 
Le condizioni NON sono applicabili ai clienti già dotati di Pos BNL POSitivity. 
 
La presente Convenzione ha validità sino al 31 dicembre 2014.   
 
 
 
          BNL POSitivity S.r.l. 
             
            

                                 


